
 令和５年２⽉吉⽇ 
お取引様各位 

 株式会社ヘキサケミカル 
関東ヘキサケミカル株式会社 
関⻄ヘキサケミカル株式会社 
代表取締役社⻑ ⽯井 慎⼆ 

 
株式会社ヘキサケミカル事業再編のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、このたび株式会社ヘキサケミカルと関東ヘキサケミカル株式会社と関⻄ヘキサケ
ミカル株式会社の 3 社は令和 5 年 4 ⽉ 1 ⽇に合併する運びとなりました。 
存続会社は株式会社ヘキサケミカルとなります。 
なお、合併後の事業所名称は下記の通りとなります。 
 今後は、より良い製品の提供を通じて、より⼀層ご満⾜いただけるよう社員⼀同新たな決
意で取り組んでまいりますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願いい
たします。 
 まずは、略式ながら書中をもちまして、ご報告かたがたご挨拶申し上げます。 
               

敬具 
 

記 
  
１、消滅会社の事業所名称 
  関⻄ヘキサケミカル株式会社 ⇒ 株式会社ヘキサケミカル 関⻄⼯場 
  関東ヘキサケミカル株式会社 ⇒ 株式会社ヘキサケミカル 関東⼯場 
 
２、合併に際し、事業所変更 
  株式会社ヘキサケミカル川越事務所 ⇒ 株式会社ヘキサケミカル関東⼯場に集約 
 

以上 


